Autoria:

ANDRE CARLESSO

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 105, II c/c art. 109, III da Resolução nº 492/90, vem mui
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que seja enviada MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO, em homenagem a secretaria de Assistência social e servidores que
compõe a secretaria de Habitação.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1785/2023 1879/2023 30/10/2023 17:34:50 30/10/2023 17:34:49

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 101/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003700370035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.